

Frederiksdal Klatrepark ApS
Hummeltoftevej 187, 2830 Virum

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 66 78 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Frederik Ahlefeldt-Laurvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksdal Klatrepark ApS Hummeltoftevej 187 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 66 78 49
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Bestyrelse	Frederik Ahlefeldt-Laurvig, Formand Jesper Wiegandt Signe Borgwardt Uffe Borgwardt Finn Gjersøe Sigismund Ahlefeldt-Laurvig
Direktion	Uffe Borgwardt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af selskabets klatrebane og tilhørende kiosk

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret gjort sig særlige eller usædvanlige forhold gældende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke består usikkerhed ved indregning eller måling af de i årsregnskabet angivne beløb eller værdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 var selskabets 6. driftsår. Selskabets resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 86 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er for gæld til anpartshaverene indtil kapitalen er retableret, afgivet tilbagetrædelseserklæringer til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 virussen vurderes direkte at påvirke omsætning og likviditet. Den fortsatte drift afhænger af, at vores ressourcer tilpasses den opståede situation, og at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Vi har for nuværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Det kommende års resultat vil afhænge af, hvornår aktiviteterne forsvarligt kan åbnes under hensyn til de af myndighederne givne retningslinjer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	627.385	792.190
1 Personaleomkostninger	-419.733	-390.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.221	-232.393
Resultat før finansielle poster	86.431	169.410
Øvrige finansielle omkostninger	-42.594	-59.279
Resultat før skat	43.837	110.131
Skat af årets resultat	-10.000	-24.000
Årets resultat	33.837	86.131
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.837	86.131
Disponeret i alt	33.837	86.131

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	259.364	152.874
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.790</u>	<u>28.053</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.154</u>	<u>180.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>292.154</u>	<u>180.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.594
4	Udskudte skatteaktiver	60.000	70.000
	Andre tilgodehavender	<u>8.591</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.591</u>	<u>98.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.602</u>	<u>623.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.193</u>	<u>721.688</u>
	Aktiver i alt	<u>674.347</u>	<u>902.615</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-221.931	-255.769
	Egenkapital i alt	<u>-141.931</u>	<u>-175.769</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.000	350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.000</u>	<u>350.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	22.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.257	54.872
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	450.000
	Anden gæld	96.021	201.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.278</u>	<u>728.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>816.278</u>	<u>1.078.384</u>
	Passiver i alt	<u>674.347</u>	<u>902.615</u>
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-255.768	-175.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.837</u>	<u>33.837</u>
	<u>80.000</u>	<u>-221.931</u>	<u>-141.931</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	412.249	388.809
Andre omkostninger til social sikring	3.849	1.578
Personalemkostninger i øvrigt	3.635	0
	<u>419.733</u>	<u>390.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	1.207.817	1.146.513
Tilgang i årets løb	207.750	61.304
	<u>1.415.567</u>	<u>1.207.817</u>
Kostpris 31. december 2019		
Afskrivninger 1. januar 2019	-1.054.943	-901.150
Årets afskrivninger	-101.260	-153.793
	<u>-1.156.203</u>	<u>-1.054.943</u>
Afskrivninger 31. december 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>259.364</u>	<u>152.874</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	665.787	660.053
Tilgang i årets løb	24.698	5.734
	<u>690.485</u>	<u>665.787</u>
Kostpris 31. december 2019		
Afskrivninger 1. januar 2019	-637.734	-559.134
Årets afskrivninger	-19.961	-78.600
	<u>-657.695</u>	<u>-637.734</u>
Afskrivninger 31. december 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>32.790</u>	<u>28.053</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv forventes anvendt inden for de næste 3-5 år.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-255.768	-341.900
Årets overførte overskud eller underskud	33.837	86.131
	<u>-221.931</u>	<u>-255.769</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	700.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	-450.000
	<u>550.000</u>	<u>350.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		